
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/245/2017 

RADY POWIATU W PRUDNIKU 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Białej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, 1948, 2260) Rada Powiatu w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Białej nadanym uchwałą nr XV/106/2011 Rady Powiatu  

w Prudniku z dnia 25 listopada 2011 r., zmienionym uchwałami Rady Powiatu w Prudniku: nr XVI/119/2011  

z dnia 28 grudnia 2011 r., nr XXV/164/2012 z dnia 31 sierpnia 2012 r., nr IX/91/2015 z dnia 26 czerwca 2015 r. 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 1639) i nr XVIII/136/2016 z dnia 26 lutego 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 

poz. 637) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 1 pkt 1 dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) Poradnia Kardiologiczna”; 

2) załącznik do statutu określony w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Prudniku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Józef Janeczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 1800



Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1800


		2017-07-04T12:17:58+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




